
UCHWAŁA NR 986/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia. 

Na podstawie § 7 ust. 2 i ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Torunia stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 984/22 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Torunia i nadania jej statutu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia: 

1) Maciej Krystek - przewodniczący; 

2) Marek Wiliński - zastępca przewodniczącego; 

3) Beata Czerwonka - Sekretarz; 

4) Joanna Szewczyk - członek; 

5) Sylwia Dąbrowska - członek; 

6) Michał Rzymyszkiewicz - członek; 

7) Jarosław Beszczyński - członek; 

8) Wojciech Klabun – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu wejścia w życie uchwały nr 984/22 Rady Miasta 
Torunia z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Torunia i nadania jej 
statutu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179837A0-09BD-45CF-A346-B5681A542D5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


